terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Bonito

Pág.:1

DECRETO N.º 022/2017 de 1 de Março de 2017

"Dispõe sobre a Alteração de QDD,
autorizado pela Lei 301/2016".

D E C R E T A

          O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

                                            Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  uma Alteração de QDD

  no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais ), destinado a atender as seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOÓrgão                   -

0500 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5.000,00

Unidade                 -

12.361.003.1006Func.Programatica - 651Ficha :

339030 - Material de ConsumoNatureza Despesa  - R$:

0500 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

20.000,00

Unidade                 -

12.361.003.1006Func.Programatica - 652Ficha :

449051 - Obras e InstalaçõesNatureza Despesa  - R$:

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES............................................................. 25.000,00

                                         Para o Crédito Autorizado, serão anuladas as seguintes dotações,

  no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais ), destinado a atender as seguintes despesas:

ARTIGO 2.º:

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOÓrgão                   -

0500 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5.000,00

Unidade                 -

12.361.003.1006Func.Programatica - 85Ficha :

339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa FísicaNatureza Despesa  - R$:

0500 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

20.000,00

Unidade                 -

12.361.003.1006Func.Programatica - 88Ficha :

449051 - Obras e InstalaçõesNatureza Despesa  - R$:

TOTAL DAS ANULAÇÕES........................................................................ 25.000,00

                                             Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

BONITO-BA, 1 de Março de 2017

ARTIGO 3º:

Reinan Cedro de Oliveira

Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2F8AF7B9DB55F7086E2387A0233D2C8

		2017-05-02T16:35:52-0300